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HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

NıydeVer Da 730 059 77 81

KROKİ

A

27205
27175
27247
2720527236
27250
27225
27146
27280
27267

^Tapu Manı
: HESAPLANAN
FARK
TECVİZ

Noktalar
İ224/18.ST.7.224/9.
l224/19,ST.1,ST.2,223/9,
223/14,223/13,ST.3,ST,
224/11.224/24,224/12.
225/1 D.225/6.ST.5.ST.6,
224/8

29211.59
29201.51
29212 38
29134 11
29208.4B
29108.93
29204,72
29183.76
29156.11
29200.42

223/9
i ! 223/14
j ;  224/9
; i 224/12
j :  224/19
i i 225/6
İ İST.1
I İST.3
!ST,5
İ İST.7

KOORDİNE ÛZET ÇİZELGESİ

NoktaNoY

jİfraz Hattı

İmar Ada Sı
Parsel Sınır
Uygulama

DÜZ^NLEME SINIRI RÖLÖVE ÖLÇÜ KR^KİSİ
NİĞDE

ALTUNHİSAR

MERKEZ

İLÇESİ

MAH./KÖY





PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

Niğde Ver Da 730 059 7? 81
SatuhanMahAkmeOreseCaa fuzuli Apt.

No: İM SU. AJBlok Tal: 0842 787 8 00 • NİĞDE
Mantis No: 073 008 077 81 00001

8

27 100 -j-

1000

N

A

27 200 --

Durum Haritası



PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

Niğcte V^r. Da 730 059 77 81
Saruhan Malı. Akm^drese Cart fuzuli Apt.

No 1/4 Sil. AfBlok Te! 0542 787 84 00 • NİĞDE
Mersis No: 073 005 377 81 00001

27 200 -j-

(O

27 300 -I-

Durum Haritası



pir harita mühendislik
Ticaret Limited Şirketi

Niğde Ver Da 730 059 77 81
Sarııhan Mah. Akmedrese Cad Fuzuli Apt.

No 1/4 Sit. A/BlOk Tel' 0542 787 84 00 • NİĞDE
Mersis No: 073 005 977 81 00001

8

l

<>

2

N

A

Durum Haritası



imza

Adı Soyadı

Tarih

y
PİR HARİTA MüHeNDİSİİK

Tic^ret Limited Şirketi
Nıçjde Ver D^ 730 059 77 81

arutian ^an. Akır.sdrej," Cad Fnzıılı Apl.
1M Sil A/Biok Tel 054^ 787 U 00 • NİĞDE

Mersis No 073 005 977 81 00001

679.39
579.24

KROKİ

A

223/1,223/2,223/3.223/4,223/5,
223/Ö .223/7 223/8 223/9.
223/10.223/11.223/12,223/13,
223/14.223/15.223/16,223/17.
223/18,223/19,223/20,223/21,
223/22,223/23,223/24,223/25,
223/26,223/27,223/28,223/29,
223/30,223/31
223/29,223/30 223/31,223/1,
223/2.223/3.223/32
22 3/3 2.22 3/3,223/4,223/5,
223/6,223/7223/7.223/8.223/9,223/10,
223/11,223/12 223/2B,223/29,
223/32223/2B.223/12.223/13.223/14,
223/15.223/1 B 223/18.223/25.
223/26,223/27
223/25,223/18,223/19,223/20,
223/21,223/22,223/23.223/24

KOORDİNATLAR (MEVZİ)

ADA/PARSELNO :   223/12-15-14-15

RÖLÖVE ÖLÇÜ KROKİSİ



PİR HARİTA MUHENDSL
Ticaret Limited Şir

Niğde Ver Da 7^0 05^ 7
Saruhan Nlah. Akmedrese Cad

No 1/4Sit.A/8lokTel 0542 737 8
Mereis No: 073 005 977 81

521.27

528.88

535.70

828.90

515.08
838.22
619.33

4540.73

HesapAlan

296/26.286/25,296/3,296/4
296/24,298/2,298/3,298/25
298/24.298/23.296/1.296/2
296/23,296/24
296/16.298/20,296^1,206/22,
266/24.296/25
298/18,298/17,268/18.268/19,
296/12,298/13.298/14.296/15.
298/25,298/28
296/9.298/10,298/11.296/12,
298/8.298/9.298/26,296/7
296/7,298/28,296/4.296/5.296/8
296/22,298/23
296/16.296/19,296/20,296/21.
298/14,298/15.298/16,298/17,
298/10,298/11.298/12.296/13,
296/8,296/7.298/8,206/0,
296/1,296/2.296/3,298/4,296/5,

^o^lar

8.
7
8

5

4

3
2
1

PE..KI

296
296
298

298

298

298
298
296

296

M.

27280.12
27217.78
27192.31
27208.75

27222.83
27227 75
27287.81
27295.88
27280 24
2725906

X

29188.54
29138.13
29127.51
29142.05
29156.92
29159 95
29168.58
29172.18
29200.51
29183 28
29123 02

Y

296/28
298/24
298/22
298/20
298/18
298/16296/14
296/12
298/10
298/6
298/4
298/2

NoktsNo

27246.33
27221 22
27206İ04
27211.03
27214.50
27219 22

27252.39
27286.27
27268 98
27250.15

X

29153.29
29125.54
2913420
2915B.B5
29191.93
29165 78
28170.40
29150.88
29191*3
29155.85
2913B55
2B1DB02

Y

286/25
298/23
298/21
288/18

296/13
296/11
298/9
296/7
298/5
286/3
286/1

NoktaNo

KOORDİNATLAR (MEVZİ)

ADA/PARSEL NO :   288/1 -2-3-4-5-6-7-8

RÖLÖVE ÖLÇÜ KROKİSİ



No 1/4 SU. A/Blok T^^ 0542 7e? ^4 !1Q • NİĞDE

KROKİ

A

627,83

HesapAlan

224/7,224/8.224/12,
224/13,224/14,224/15,
224/16,224/17,225/6,
225/7,225/8,225/9,
225/10. ST.5.ST.6

NoktalarParsel

İHDAS_A

Ada

ALAN HESABI

27295 60
27214 73
27244 59
27274 46
27274 40
27219 92
27280 16

X

29183 19
29137 49
29148 99
29160 50
29147 91
29131 33
29166.11

Y

224/6
224/13
224/15
224/17
225/7
225/9
ST.5

NoktaN.

27284.72
27205 96
27229.66
27269 52
27260.07
27269 73
27217 68
27286 19

X

29164.45
29134 11
29143.24
29154 74
29106 93
29150.82
29127 42
29165 57

Y

224/7
224/12
224/14
224/16
225/6
225/8
225/10
ST.6

NoktaN

KOORDİNE ÖZET ÇİZELGESİ

EK-26RÖLÖVE ÖLÇÜ KROKİSİ

ADA/PARSEL NO   IHDAS_A



KROKİ

ENDİSLİK
Şirketi

^9 778ı
^d "n?ıılı Apt.

87 84 Oü • NİĞDE
ALAN HESABI

225/7
225/9

NoktaNo

27250 07
27269 73
27217.68

X

29108 93
29150 82
29127.42

Y

225/6
225/8
225/10

NoktaNo

KOORDİNE ÖZET ÇİZELGESİ

RÛLÖVE ÖLÇÜ KROKİSİ

ADA/PARSEL NO   İHOAS_B





PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

Nr.jde Ver Da 700 03^ T7 K1
Sarutian .Vlart. Akmedrfsı1 Caö Fıt.ıuli Apt.

No 1^S.I. AJBlokTsI 0342 7S7 E4 r0 • NlGDü
M^rsis No: 073 003 977 fil 0Ü001

-0.01  /        7574.87 =  0.0000000
7574.87 -        7574.88 =      -0.01

0.45
0.0000000
0.0000000
0.0000000

9376.92
9376.92
1802.05

0.00       '   '     •"•"'
0.00                   . . .

7574.87
0.00

7574.88
7574.88

Düzenleme Ortaklık  Payı                              =
Kamuya Ayrılan   Alan                       =

Düzenleme Ortaklık  Payı   Hesabı

Maksimum Dop Oranı                                     =
DOPO(OKO ile  birlikte)
Düzenleme Ortaklık   Payı  Oranı   (DOPO) =
Ortak  Katılım Oranı                                   =

Toplam Pay                                  =
Toplam Kadastro  Parsel  Alanı                    =
Toplam Bağışlanan  Alan                  =
Toplam Kamulaştırılan   Alan             ^
Toplam Düzenlemeye Giren  (Dopalma)     =
Toplam Düzenlemeye Giren  (Dopal)       =
Toplam Ortak Katılım Alanı                        =
Toplam İmar Ada Alanı                                 =
Toplam Tahsis                          

Düzenleme Ortaklık Payı (DOP) Hesabı



PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Tic^re^ Limitecî Ş^r^eti

NtıtcieVor D^ 730 f!6f. 7" 81
Sarıtlıgn 3/1.111. Akm.^-lr^s^ Cifi cn^Uİı Apt-

No 1,'4Sit.A/Dlok İr;! 0542 ^*,' ^•'• 00 • NİĞDE
Mersis No1 073 006 077 B1 000Û1

7574.88 =0.00
/       7574.87 =  0.0000000

Düzenleme Ortaklık   Payı   Hesabı
Kamuya Ayrılan  Alan=   7574.88 -
Düzenleme Ortaklık   Payı   =     0.00

7574.88

Toplam
Alan

İMAR

7574.88

Toplam
Tahsis

0.00

z.  Giren  ~
Dop

-

— Top. Dü
Dopalma

7574.88

Toplam
Dopal

M L  A R I

0.00

Toplam
D.Gİrmeyen

O P L A

1802.05

Toplam
Y.Terk

0.00

Top
Kamu

T R O   T

9376.92

Toplam
Alan

ADAŞ

9376.92

Toplam
Pay

K

4540.73
3034.15

Alan

296
223

AdaNo

İMAR

477.48
466.72
463.63
459.94
583.95
879.39
510.77
497.90
485.03
472.15
638.22
619.33

0.00
1020.37

0.00

I.TahsIs

-

-

Dop

-

Dopalma

477.48
466.72
463.63
459.94
583.95
879.39
510.77
497.90
485.03
472.15
638.22
619.33

1020.36

Dopal

_

_
_

D.Girmeyen

-

_

1132.45
41.77

627.83

Y.Terk

-

Kamu.

477.48
466.72
463.63
459.94
583.95
879.39
510.77
497.90
485.03
472.15
638.22
619.33

1132.45
1062.13
627.83

Alan

224/12
224/11
224/10
224/9
224/8
224/7
224/6
224/5
224/4
224/3
224/2
224/1
0
B
A

Ada/Par

KADASTRO

ÖZET CETVELİ

SAYFA NO: 1

T.C. Altunhisar          BELEDİYESİ          3 Nolu NOLUUYGULAMSAHASI
KÖYÜ/MAHALLESİ: Merkez

:  Altunhisar
:  Niğde

İLÇESİ
İLİ



No 174 S.l.A'Siok C
Mersik No. 07^ ^

PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

N^ıdrVor n.ı   717 ^ 7^ IH

PİR HARİTA MÜHENDİSLİKTİCARET LİMİTED  Nl For  Wlndowa

RIFAT

RIFAT

RIFAT

İBRAHİM

RIFAT

ALİ

KAZIM

EYYUP

Babası

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
İHSAN BOZ

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
AYSEL ARICAN

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
ZARİFE ÇİTAK

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
FERİHA OZLEMSEVİNÇ VE MÜŞ

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
ADİLE ÇELİKKOL

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
GÜNEBEYAZ ÇOLAKOĞLU

HALİL BALDIR

AHMETÜZCAN

Maliki

5492

5491

5490

5469

5488

5483

54B2

5481

syf.

0
56

0
56

0
58

0
56

0
56

0
56

56

56

Cilt

B
12

11

B
10

B
9

B
8

B
3

2

1

KPar

0
224

0
224

0
224

0
224

0
224

0
224

224

224

KAda

KADASTRO

4379/52127
47748/52127

8665/55337
46672/55337

6523/52886
46363/52886

7576/53570
45994/53570

4495/62890
58395/62890

4293/51508
47215/51508

TAM

TAM

MisseCinsi

TEŞCİ L            SAYFA NO:2

ADANQ  296

27

37

86

70

90

08

22

33

Dm2

0521

0553

0626

0535

0626

0515

0638

0619

M2

0

0

0

0

0

0

0

0

He.

Alan

8

7

6

5

4

3

2

1

ParNoSyfen

İLİ                 :Nlğde
İLÇESİ      :Altunhlsar
KÖY/MAH.  :Merkez
BELEDİYESİ :AKunhlsar
PAFTANO   :



PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

Niğde Ver Da 730 053 77 81
Sarulıan Mah. Akmedrese Cari cıızuli Apt.

No- 1/4 Sit. A/Blok Tel 0578^ 84 0ü-NİĞDE
Mersle No; 073 006 977 at 00001

PİR HARİTA MÜHENDİSÜKTİCARET LİMİTED  Nl For Windowa

AU

ALİ

..'•  İA* ^^.*^
Babası

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
HACI HÜSEYİN KOCA

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ
NADİDE KOCA

SS ALTUNHİSAR İLÇE MERKEZİSUL

MALİYE HAZİNESİ

-,v ••. ,-vMaBki

5484

5485

5487

5466

şyr.

0

0
56

0
56

56

56

ÇHt.

B

4

B
5

7

6

KPar

0

0
224

0
224

224

224

KAda

.•       ,•-.-„•  K A Ö^^r,^.:;-;;.;.;-rV ^V. " "

TAM

1102/49605
48503/49605

8134/57924
49790/57924

TAM

TAM

HisseCinai

T  E  S  C  I   L                                SAYFA NO:1

ADANCt   223

70

05

24

39

77

Dm2

0566

0496

0679

0879

0510

M2

0

0

0

0

0

He.

Alan

16

15

14

13

12

PerNoSyfcıt

İLİ                :Niğde
İLÇESİ      Attunhlser
KOY/MAH.  :Merkez
BELEDİYESİ Altunhlear
PAFTANO  :



PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

Niğde Ver. Da 730 059 77 81
Saruhan Malı. Akıııedrese Cad Puzuli Apt.

No: 1/4 Sit. A/Blok Tel 0542 787 84 00 • NİĞDE
M

PİR HARİTA MÛHENDİSLİKTİCARETÜMİTED  Nl For Wlndows

İndiri lmesiAsılması

n   Tahtaya

mzaTarih

Har

GazetesiGazetesi

İlanın  Nem

İsim

Cetveli   Tasdik  Eden

5243.55

6201.78

5201.79

661.06

4540.73

52127

553.37

528.86

535.70

628.90

515.08

638.22

619.33

ALAN

İmza

Belediye  Encümeni

Paraelaayon
Haritasının   Tt*ffld

Tarih

BakanlıkBel.  Mac.

İmar Tatbikat     Planı
Taadild

laim

Cetveli   Kontrol   Eden

477.48

477.48

477.46

477.48

477.48

•12

224

466.72
-

466.72

466.72

466.72

466.72

11

224

463.63

463.03

463.63

463.63

463.63

10 -

224

459.94

459,94

456.94

459.94

459.94

9

224

583.95

563.65

563.95

583.95

583.96

8

224

imzaTarih

Sayı

Tarih

lalm

Catvall   Tanzim Eden

472.15

472,15

472.15

472.16

47215

3

224

638.22

638.22

638.22

636.22

638^2

2

224

619.33

619.33

616.33

619.33

616.33

1

224

1062.13

N

1020.36

1020.37

661.06

359.31

43,79

86.65

65.23

75.76

44.95

42.93

B

0

TAPUALAN

DGİRMEYE

DGİREN

DOP

KAMULAŞ.

I.TAHSİS

Dl^ADALAf

ALAN

8

7

e

5

4

3

2

1

I.ParealI

KADS. PA^

KADS. ADP

296  NUMARALIADA DAĞITIM CETVELİ

T. C   Altunhlsar            BELEDİYESİ               3 Nolu    DÜZENLEM BAHASI                                  SAYFA NO: 1



PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Tic^ret Limited Şirketi

Niğde Ver. Da 730 0^? 77 81
Saruhan Mah. AkmeOrese C^ri ^tızulı Apt.

No-1l4Sit.AIBIokTel-0542 78^84 On • NlGDE
Mersis No: 073 036 ^?^ 01 RÖ001

PİR HARfTAMÜHENDİSLİ

İndirilmenAsılması

İlanın  Tahtaya

İmzaTarih

GazetesiGazetesi

llamn  Neri

lılm

Cetveli   Thsdlk  Eden

3435.22

3393.45

3393.46

359.31

3034.15

566.70

496.05

579.24

679.39

510.77

ALAN

imza

Belediye  Encümeni

n    Tasdiki

Tarih

Pa
Harttssır

BakanlıkBel.  Mec.

İmar Tatbikat     Planı
Tasdiki

İsim

Cetveli   Kontrol  Eden

879.39

679.39

879.39

879.39

879.39

7

224

İmzaTarih

Say.

Terttı

itim

Cetveli   Temim Eden

510.77

510.77

510.77

510.77

510.77

6

224

497.90

487.90

497.90

497.90

497.90

5

224

465.03

465.03

465,03

465.03

485.03

4

224

1062.13

^

1020.38

1020.37

359.31

661.06

568.70

11.02

81.34

B

0

TAPUALAN

DGIRMEYE

DGİREN

DOP

KAMULAŞ.

I.TAHSİS

DiflADALAF

ALAN

16

15

14

13

12

l.Pnal

KADS. PAR

KADS. ADA

223  NUMARALİADA DAĞITIM CETVELİ

T. C   Altunhisar              BELEDİYESİ               3 Nolu    DÜZEN LEMSAH ASI                               SAYFA NO: 2



lı Apt.
• NİĞDE

Ticiret Limitet! Şirketi
N-gcinVer Da 77,0 O 59 7

^İR HARİTA MÜHENDİSLİK

66.65

466.72

65.23

463.63

75.76

459.94

44.65

583.95

42.93

472.15

638.22

619.33

668.70

11.02

485.03

61.34

497.90

879.39

610.77

Pay

8065/55337

46672/55337

6623/52886

40363/52886

7576/53670

45994/53570

4405/62690

56395/62890

4293/51506

47215/51506

TAM

TAM

TAM

1102/49605

46503/46605

8134/57924

49790/57924

TAM

TAM

Hisse

563.37

626.86

535.70

628.90

515.08

638.22

619.33

568.70

496.05

579.24

879.39

510,77

Alan

296/7

296/6

296/5

296/4

296/3

296/2

296/1

223/18

223/15

223/14

223/13

223/12

Ada/Par

M A  R

SAYFA NO;1

TOPLAMADA ALANI  :    7574.66
O.KATILIM ORANI   :  0.0000000
D.O.PAYI ORANI   :  0.0000000

1020.37

466.72

1020.37

463.63

1020.37

469.94

1020.37

583.95

1020.37

472.15

636.22

619.33

1020.37

1020.37

465.03

1020.37

497.90

679.39

510.77

Dgp/İThKamu

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

AYSEL ARICAN
RIFAT

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

ZARİFE ÇITAK
RIFAT

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

FERİHA ÖZLEMSEVİNÇ VE MÜŞ
İBRAHİM

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

ADİLE ÇELİKKOL
RIFAT

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

GÜNEBEYAZ ÇOLAKOÛLU
ALİ

HALİL BALDIR
KAZIM

AHMETÖZCAN
EYYUP

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

HACI HÜSEYİN KOCA
ALİ

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

NADİDE KOCA
ALİ

SS ALTUNHİSAR İLÇE MERKEZİSUl

MALİYE HAZİNESİ

Malik/Baba  Adı

3     T    R    O

TAM
1062.13

TAM
466.72

TAM
1062.13

TAM
463.63

TAM
1062.13

TAM
459.94

TAM
1062.13

TAM
583.95

TAM
1062.13

TAM
472.15

TAM
636.22

TAM
619.33

TAM
1062.13

TAM
1062.13

TAM
465.03

TAM
1062.13

TAM
497.90

TAM
879.39

TAM
510.77

Hisse

ADA

1062.13

466.72

1062.13

463.63

1062.13

459.94

1062.13

583.95

1062.13

472.15

636.22

619.33

1062.13

1062.13

466.03

1062.13

497.90

87^39

510.77

Alan

B

224/11

B

224/10

B

224/9

B

224/8

B

224/3

224/2

224/1

B

B

224/4

B

224/6

224/7

224/6

Ada/Par

K

TESCİLE ESAS

DAĞITIM CETVELİ

( İMARPARSELİNESIRAÜ )

Pafta

2

14

2

13

2

12

2

11

2

6

5

4

2

2

7

2

6

10

9

SNo

TOPLAMALAN         :   9376 92
TOPLANPAY           ;   9376.92
TOPLAM<AMULAŞTIRMA :     0 00
TOP. OÜZENLE. GİRMEYEN:    0 00
TOP. DÜZENLEMEYBİREN:  7574.67



PİR HARİTA MÜHENDİSLİK
Ticaret Limited Şirketi

Niğde Veı Da 730 üSS 77 6i
Sanıhan Mah. Ahmedrese Car' Fı^uli Apt.

N^ MA ^il A^Rlok Tel- 05^? 'B7 f.- UH • NİĞDE

PIR HARİTA MÜHENDİSLİKTICARET LIMITED Nl For Wlndows

43.79

477.48

Pay

4379/52127

47748/52127

Hisse

521.27

Alan

296/B

Ada/Par

M  A  R

SAYFA NO:2

TOPLA^^^DA ALANI  :    7574.88
O.KATILIM ORANI  :  0.0000000
D.O.PAYI ORANI    :  0.0000000

1020.37

477.48

Dop/iTh

-

Kamu

ALTUNHİSAR BELEDİYESİ

İHSAN BOZ
RIFAT

Malik/Ba^a  Adı

î      T    R   0

TAM
1062.13

TAM
477.46

Hisse

ADA

1062.13

477.48

Alan

B

224/12

Ada/ParPafta

2

15

SNo

K

DAĞITIM CETVELİ

{  İMARPARSELİNESIRALI )

:    9376.92
:    9376.92

RMA :     0.00
MEYEN:    0.00
BİREN:  7574.67

TOPLAMALAN
TOPLAMPAY
TOPLA^^AMULAŞT
TOP. DÜZENLE.Gl
TOP. DÜZENLEME1


